Sortierung
12.03.2022
12.03.2022
18.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
09.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
23.04.2022
24.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
07.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
14.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
22.05.2022
26.05.2022
26.05.2022
28.05.2022
29.05.2022
29.05.2022
29.05.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
18.06.2022
21.06.2022
22.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
25.06.2022
25.06.2022
02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
06.07.2022
08.07.2022
09.07.2022
09.07.2022
09.07.2022

Termin Veranstaltung
12.03.2022 BW-Meisterschaften Crosslauf (LV WU)
12.03.2022 Regial-Jugend-Hallenmeisterschaften
18.03.2022 - 20.03.2022 Hallen-WM
26.03.2022 10. Essinger Panoramalaufe 2022
26.03.2022 Radolfzeller Werfertag 2022

26.03.2022 - 27.03.2022 BW Winterwurf Aktive/U20/U18 mit WLV Winterwurf Hammer |
27.03.2022 BLV und WLV Winterwurfmeisterschaften U16 (Diskus/Speer)

27.03.2022 WM Halbmarathon

03.04.2022 MEIN FREIBURG MARATHON 2022
03.04.2022 DM Marathon

03.04.2022 Halbmarathon

09.04.2022 HaWeil00 - DM 100 km StrafRe 2022

10.04.2022 Sprint- und Laufwettkdmpfe im Rahmen BW Langstrecke

10.04.2022 BW Langstrecke

23.04.2022 23. Minstertaler Panoramalauf
24.04.2022 Springer- und Werfertag

30.04.2022 39. Kandel-Berglauf

30.04.2022 Bahner&ffnung

30.04.2022 Sparkassenmeeting - Laufe Challenge
30.04.2022 Landesoffene Bahneroffnung
30.04.2022 DM StraBengehen

30.04.2022 Mehrkampftag

30.04.2022 RM Hammer

07.05.2022 DM Langstrecke

07.05.2022 Werfertag Kugel/Diskus mit RM Diskus U14-U16
08.05.2022 31. Internationales Laufermeeting
08.05.2022 BW Hindernis U20/U18/U16
08.05.2022 RM U14 - U16 Einzel (ohne Diskus)
14.05.2022 Bahneroffnung und KM 800m

15.05.2022 9. Engener Stabhochsprungmeeting und "BW-Stabicup 2022"

15.05.2022 Sprintmeeting

21.05.2022 6. Lange Laufnacht

21.05.2022 18. Méssinger ROWA-Stadtlauf

21.05.2022 Friihjahrs-Mehrkampf

21.05.2022 Kreisoffenes Hammerwurf-Meeting in Baienfurt
21.05.2022 - 22.05.2022 BW Mehrkampf U20

22.05.2022 RM Staffel (Langstaffeln)

26.05.2022 36. Sportfest an Himmelfahrt

26.05.2022 BW Staffel

28.05.2022 BW-Stabi-Cup 2022 Teil 3/4

29.05.2022 BW Team-Meisterschaften Masters/Aktive/U18

29.05.2022 DM Langstaffeln

29.05. Mehrkampf + KILA

11.06.2022 2. Ettlinger Weitsprung Meeting

11.06.2022 BW-Stabi-Cup 2022 Teil 4/4
11.06.2022 - 12.06.2022 BW Meisterschaften Masters
18.06.2022 - 19.06.2022 Siidd. Meisterschaften U23 und U16

21.06.2022 Landesoffenes Stabhochsprungmeeting

22.06.2022 RM Hiirden

24.06. Abendsportfest mit KM Diskus/Speer

25.06.2022 - 26.06.2022 DM Aktive
25.06.2022 - 26.06.2022 BW Leichtathletik Jugend Finals

25./26.06. Kreis-/Regio-Mehrkampf

02.07.2022 12. JUMP & FLY

02.07.2022 Nationales Waiblinger Leichtathletik Meeting
02.07.2022 - 03.07.2022 BW Mehrkampf Aktive und U18
04.07.2022 - 07.07.2022 EM Jugend U18

06.07.2022 18. Nationales Abendsportfest / 125 Jahre TSV Kéngen

08.07.2022 7. Sommer-Abend-Lauf
09.07.2022 Bahnstadtlauf 2022
09.07.2022 KILA

09.07.2022 WLV Bestenkampfe U14

Termin noch in
Termin noch in

Ort

Weinstadt

Sindelfingen

Belgrad / SRB Internationale Meister
Essingen

Radolfzell

Waiblingen

Rechberghausen /WU Woiirttemberg
Yangzhou / CHN Internationale Meis
Freiburg

Hannover / NI Deutsche Meisterschz
Geislingen

Ubstadt-Weiher

Gerlingen

Gerlingen / WU Baden-Wiirttemberg
Mdnstertal

Weilstetten

Waldkirch

Engen

Essingen

Stuttgart

Frankfurt / HE Deutsche Meisterschs
Ostdorf

Kreis Esslingen

Pliezhausen / WU Deutsche Meister:
Geislingen

Pliezhausen

Pliezhausen /WU Baden-Wiirttembe
Weilheim

Balingen

Engen

Mosbach

Karlsruhe

Mdossingen

Weingarten

Baienfurt

Bernhausen /WU Baden-Wiirttembe
Bernhausen

Besigheim

Freiburg / BA Baden-Wirttembergisi
Leinfelden-Echterdingen
Langensteinbach / BA Waurttembergi
Mainz /RH Deutsche Meisterschafte
Weilstetten

Ettlingen

Leinfelden-Echterdingen

n.n./BA Baden-Wirttembergische I
n.n./BY Suddeutsche Meisterschaft
Leinfelden-Echterdingen
Neckartenzlingen

Ostdorf

Berlin / BE Deutsche Meisterschaftel
Walldorf / BA Baden-Wiirttembergis
Tailfingen

Hechingen

Waiblingen

Weingarten /WU Baden-Wiirttembe
Jerusalem /ISR Internationale Meist
Kéngen

Steinach (Ortenaukreis)

Heidelberg

Termin noch in??

Pliezhausen / WU Wi irttembergische



10.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
17.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
24.07.2022
27.07.2022
30.07.2022
30.07.2022
02.08.2022
15.08.2022
18.08.2022
26.08.2022
03.09.2022
10.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
17.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
noch offen
24.09.2022
25.09.2022
01.10.2022
01.10.2022
01.10.2022
02.10.2022
08.10.2022
08.10.2022
16.10.2022
22.10.2022

10.07.2022 6. NuBlocher Wiesenlauf
15.07.2022 - 17.07.2022 DM Jugend U20/U18
15.07.2022 - 24.07.2022 Weltmeisterschaften
17.07. Kreismeisterschaften Sprint, Lauf, Sprung, Kugel
23.07.2022 Sparkassenmeeting Wurfflinfkampf Challenge
23.07.2022 Sparkassenmeeting-Wurf und Stabhochsprung Challenge
23.07.2022 BW Berglauf
23.07.2022 - 24.07.2022 DM U23
23.07.2022 - 24.07.2022 Siidd. Meisterschaften Aktive / U18
23.07.2022 - 24.07.2022 WLV Mehrkampf U16
24.07.2022 - 30.07.2022 European Youth Olympic Festival U18
27.07.2022 15. Landesoffenes Bietigheimer Abendsportfest
30.07.2022 - 31.07.2022 BW Leichtathletik Finals
30.07.2022 - 31.07.2022 WLV Einzel U16
02.08.2022 - 07.08.2022 WM Junioren U20
15.08.2022 - 21.08.2022 Europameisterschaften
18.08.2022 Landesoffenes Stabhochsprungmeeting
26.08.2022 - 28.08.2022 DM Mehrkampf
03.09.2022 3. Rum um den Wasserturm
10.09.2022 Kinzigtallauf Haslach
11.09.2022 39. Maiwaldlauf
11.09. Volksbank-Meeting TV Weilst.
17.09.2022 KM Mehrkampf und KILA
18.09.2022 Geno-Cup
18.09.2022 Atruvia Baden-Marathon Karlsruhe
18.09.2022 29. Int. Halbmarathon, 10km-StraRenlauf und Kinderldufe
18.09.2022 DM 10km StraRe
18.09.2022 RM Langstrecken
24.09.2022 WLV Team U16/U14
25.09.2022 BW Halbmarathon
01.10.2022 Landesoffenes Abschlusssportfest
01.10.2022 Herbst-Mehrkampf
01.10.2022 Kreisoffenes Hammerwurf-Meeting in Baienfurt
02.10.2022 10. Apfellauf/-walking
08.10.2022 21. Herbstlauf
08.10.2022 BW StrafRe 10km
16.10.2022 18. Bottwartal-Marathon
22.10.2022 BW Waldlauf

Altersklassen und Termine am 22.06./24.06. und 09.07. noch unter Vorbehalt

Stand 27.02.22

NuRBloch

Ulm /WU Deutsche Meisterschafter
Eugene (Oregon) / USA International
Tailfingen

Essingen

Essingen

Oberried / BA Baden-Wirttembergis
Bochum-Wattenscheid / WE Deutsct
Ludwigshafen / PF  Stiiddeutsche Mei
n.n. /WU Wirttembergische Meiste
Banska Bystrica / SVK Internationale
Bietigheim-Bissingen

Heilbronn / WU Baden-Wiirttemberg
Heilbronn / WU Wiirttembergische !
Cali / COL Internationale Meistersch:
Miinchen /BY Internationale Meiste
Leinfelden-Echterdingen

n.n./ WU Deutsche Meisterschaften
Horb

Haslach

Rheinau-Freistett

Balingen

Geislingen

Geislingen

Karlsruhe

Reichenau

Saarbriicken /SL Deutsche Meisters:
noch offen

Schwébisch Gmiind / WU  Wiirttemb
Ulm /WU Baden-Wiirttembergische
Stuttgart

Weingarten

Baienfurt

Mdossingen

Schutterwald

n.n./BA Baden-Wirttembergische I
Steinheim an der Murr

Essingen /WU Baden-Wiirttembergi



